
 

 
 
 

Účastníci zadávacího řízení: dle rozdělovníku dále 

Uveřejněno na profilu zadavatele:  1. 3. 2023 
Vyřizuje jako pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Jana Kobělušová 

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE OBĚMA ÚČASTNÍKŮM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

učiněné podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  

Fakulta umění – dodávka truhlářských výrobků 
 
Údaje o zadavateli:    
zadavatel:  Ostravská univerzita, Fakulta umění 
sídlo:  Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava  
IČO:  619 88 987 
profil zadavatele:  https://zakazky.osu.cz/ 
 
Zastupující osoba dle § 43 zákona 
Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo:     Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČ:    619 72 690 
kontakt, telefon, e-mail: Jana Kobělušová, +420 731 677 477, recte@recte.cz 
 
Ostravská univerzita, Fakulta umění, Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava (dále jen „zadavatel“) se rozhodla 
vyhlásit podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku označenou Fakulta umění – dodávka 
truhlářských výrobků (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“).  
 
Oznamujeme vám, že zadavatel dne 10. 2. 2023 rozhodl na základě předložených nabídek a dle 
zpracovaného vyhodnocení v souladu s § 122 zákona ve věci veřejné zakázky označené Fakulta umění – 
dodávka truhlářských výrobků vybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka zadávacího řízení TOKA a.s., 
Štursova 9/5, 616 00 Brno, IČO 255 18 526, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
– nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídková cena tohoto dodavatele činí 1.747.054,00 Kč bez DPH. 
 
V podrobnostech tohoto výběru odkazuje zadavatel na vyhotovenou Zprávu o hodnocení nabídek, ve které 
je popsán způsob hodnocení nabídek, výsledek splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a všechny 
ostatní náležitosti tak, jak jsou předepsány v ustanovení § 123 zákona.  
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 zákona vybraný dodavatel 
prokázal předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 1. 3. 2023. 
 
Kritéria technické kvalifikace prokázal vybraný dodavatel předložením čestného prohlášení, ve kterém uvedl 
seznam tří (3) uskutečněných dodávek, tzn. dodávka truhlářských výrobků, jehož součástí byla zejména 
dodávka skříní, stolů, u nichž finanční objem dosáhl 1,0 mil. Kč bez DPH, a to pro každou dodávku 
samostatně za období posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikaci objednatele. A dále předložením fotodokumentace (fotografie) hotových výrobků 
(požadovaných vzorků), technických parametrů a podrobného popis formou výkresové dokumentace, ze 
které je zřejmé, že tyto požadované vzorky bez výhrad odpovídají požadavkům zadavatele definovaných 
v technické zprávě včetně prohlášení, že uvedené vzorky budou použity v rámci předmětu plnění.  
 
 
 

mailto:recte@recte.cz


 
 

V podrobnostech odkazuje zadavatel na Zprávu o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení.  
 
Zadavatel ke svému shora uvedenému rozhodnutí uvádí, že s vybraným dodavatelem neuzavře smlouvu 
dříve, než uplyne lhůta pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. Pro úplnost 
uvádíme, že případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě uvedené v § 242 odst. 1 zákona, tzn. 
nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona dozvěděl.  
 
 
V Ostravě dne: 1. 3. 2023 
 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 

 
 
 
 
 

Rozdělovník - účastníci zadávacího řízení: 
DINA central s.r.o., Petřvald 335, 742 60, IČO 26802511 

TOKA a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno, IČO 255 18 526 


